
liLA VNÍ :MĚSTO PRAHA 
MAG1STRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA P.RAHY 
Odbor slU:Že~ · · · 

OBJEDNÁVKA č. CES I KU+W01/0l/001447/20l7/102 
Objednavkaje uzavfrána ve smyslu§ 27 a~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřeJných zakázek, vplatnén1 
zněnf. V souladu se zákoheiti č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnf pozdějšic.b předpisů, sé akcept~cí této 
objednávky zakiádá dvoustrantlý smluvní vztah. mezi Objednatelem a úodavatelem. Dodavateli tak v:z:olkápovi.J:inost 
realizovát pfedm.ět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povintidst zaplatit Dodava:~eli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

číslo VZ (lwntrolrúlsystémové): I 
Dod.avatél: Z+M Partner, spol. s r.o . 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spójení: 
fax; 
e-mail: 

.ředitelkou 
Mariánské nám. 212 
110 Ol Pra~ 1 

Předmět plněni: 

sídlo: 

lČO: 

Valcbařslci 3261117 
702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 

268.439~5 

- kancelái"ské pótřeby mimo katalog- viz seznam 

Místo dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněrú bez DPH: 
(ctmaje. maximálvta. Qepřekroči'telná a zahmuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v soitvis~ti s realízacl pfeďmětu plnění} 

Cena .za přeUmět plnění celkem s DPH: 
(DPfl b!tde UčtoJiána podle platných pravnich predpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktw-y) minimálně: 
Termín plnění: ihned 
Místo pl.něn'h Odbory MFJMP 

57 744,81 Kč 

69 872,00 Kč 

Pró účely re~imu přenese.~~ daňvové ?~vinnosti d.le § 92a ~ák?na č, 23512?04_Sb., o ?anj s přidané D 
hodnoty, ve zněru pozdějstch predp1su, vystupuje hl . .m. Jáko osoba povnma k daru: . 

Platební podmínky: 
1. Cen i! ±a-pi'edmět plněni bude účtována Objednateli na iakladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnin:i převodem na ú~et Dodavatele specifikovaný na daj\ovém dokl a~ u (faktuř~). · 
2. Vys_taveny daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti vé. sm)!Siu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnpty a nále~itosti podle § 435 občanského zákoniku. 
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·3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, mlsto a termln plněni včetně 
rozpisu položek dle pfedmětu plnění (materiál, doprava, práce, pflp. výkaz odpra~vanýcb hodin jako přlloba 
faktury apod.). 

4. V pflpadě, ž6 faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené- v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňQvý 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém p~fpadě se přeruší plyn.utllht'tty splat!iosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladulfaktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. SmJuvnl strany této objednávky výslovně souhlas! s tún, aby tato objednávka byla uvedena v centrálni ev~deuci 

sml~:~v (CES) vedené bla:vn:im městem Pmhou, která je veřejně přlStupná a která obsahuje údaje o jejích lt~astl'l.fcfch. 
předmětu, číselné označen.( této objednávky, datum jejího podpisu ajejl text. 

2. Smluvnf strany pro~njf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 ohl!anského zákonflru a udělqjf svolenf kjejich užití a zveřejnění bez stanoven! jakýchkoliv dalš[cn 
podmmek.. 

3. Srnluvn.i strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněn( této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňoVáni těchto smluv a o registru s:n1luv 
(zákon o registru smluv) zajisti bl. m. Ptaha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tf'ech stejnopisech, z nichž dva obdrl[ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka můŽe být měněna nebo zru~ena pouze písemně, a to v pl'lpadě změn objednávky číslovanými 

dodatk'Y, které triusí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je po~~ doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáfn!ch 

dnů ode dne vystavéní objednávky, jinak tato oabfdka na uzavření objednávky zaniká 

Smluvni sankce: 
l. Při prodlení Dodavatele s předán.fm předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel bbjednatelí smluvnf 

pokutu ve výši 0;05 %z max:!rmilnf ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za l<aJ.ilý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněrú této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen srnluvnf pokutu uhradit o a výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího domčení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

funkce 
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